
 
 

UCHWAŁA NR VII/46/2024 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 22 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr L/514/2023 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 2 marca 2023 roku  
w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników wraz z regulaminem tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2290) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr L/514/2023 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 2 marca 2023 roku 
w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
wraz z regulaminem tego handlu, § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Handel na Podegrodzkim Bazarku odbywać będzie się w piątki i soboty w godzinach od 6.00 do 
13.00.”, 

§ 2. Pozostałe zapisy załącznika nr 2 - Regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników na terenie Gminy Podgrodzie pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Jerzy Jasiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 6549


	UCHWAŁA NR VII/46/2024 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-28T15:35:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




